
 

1 

 

  
 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: pasts@smiltenesnovads.lv 

 

Smiltenes novada pašvaldības  

Licencēšanas komisija 

SĒDES PROTOKOLS 
 

2024. gada 16. septembris Nr. 2024-LIC-3 

Norises vieta: Attālināti  

 

Sēde sasaukta: plkst. 14:00 

Sēdi atklāj: plkst. 14:03 

 

Vada: Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs: Astrīda Harju 

Protokolē: komisijas sekretāre Santa Brūvere 

Sēdes gaita tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Piedalās: 

 Edgars Roslovs  

 

 Iluta Apine  

 

 Raivis Vizulis  
 

Darba kārtība: 

 

1) Par Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 Ziņo Santa Brūvere 

2) Par Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka 

ievēlēšanu 

 Ziņo Santa Brūvere 

3) Par K. V. iesnieguma izskatīšanu licences izsniegšanai interešu izglītības programmas 

„Mūsdienu dejas – studija “Kristāls”” realizēšanai 

 Ziņo Santa Brūvere 

 

 1. Par Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 Ziņo Santa Brūvere 

 

Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas sekretāre S.Brūvere informē par 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 22.augusta lēmumu “Par izmaiņām Smiltenes 

novada pašvaldības Licencēšanas komisijas sastāvā”, ar kuru Edgars Avotiņš izslēgts no 

komisijas sastāva un komisijas sastāvā ievēlēta Astrīda Harju. Edgars Avotiņš kā komisijas 

loceklis pildīja komisijas priekšsēdētāja pienākumus. 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


 

2 

 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra nolikumu Nr. 

69/21 “Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums” 28. punktu, komisijas 

priekšsēdētāju no amata pienākumu pildīšanas atbrīvo ar pašvaldības domes lēmumu. Ievēlot 

citu personu atbrīvotā komisijas locekļa vai komisijas priekšsēdētāja vietā, pašvaldības dome 

apstiprina komisijas sastāva izmaiņas. Šī nolikuma 17.punkts noteic, ka komisijas 

priekšsēdētāju komisijas sēdē ievēl komisija no komisijas locekļu vidus ar vienkāršu balsu 

vairākumu. 

Komisijas locekļi Iluta Apine un Edgars Roslovs izvirza Astrīdas Harju kandidatūru 

komisijas priekšsēdētāja amatam. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Roslovs, Iluta Apine, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

Par Smiltenes novada Licencēšanas komisijas priekšsēdētāju ar komisijas vienkāršu balsu 

vairākumu ievēlēt Astrīdu Harju. 

 

 2. Par Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieka 

ievēlēšanu 

 Ziņo Santa Brūvere 

 

Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas sekretāre S. Brūvere informē par 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2024.gada 22.augusta lēmumu “Par izmaiņām Smiltenes 

novada pašvaldības Licencēšanas komisijas sastāvā”, ar kuru Mārtiņš Ulāns izslēgts no 

komisijas sastāva un komisijas sastāvā ievēlēts Raivis Vizulis. Mārtiņš Ulāns kā komisijas 

loceklis pildīja komisijas priekšsēdētāja vietnieka pienākumus. 

Ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra nolikumu Nr. 

69/21 “Smiltenes novada pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums” 28. punktu, komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku no amata pienākumu pildīšanas atbrīvo ar pašvaldības domes lēmumu. 

Ievēlot citu personu atbrīvotā komisijas locekļa vai komisijas priekšsēdētāja vietnieka vietā, 

pašvaldības dome apstiprina komisijas sastāva izmaiņas. Šī nolikuma 17.punkts noteic, ka 

komisijas priekšsēdētāja vietnieku komisijas sēdē ievēl komisija no komisijas locekļu vidus ar 

vienkāršu balsu vairākumu. 

Komisijas locekle Iluta Apine izvirza Edgara Roslova kandidatūru komisijas 

priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Roslovs, Iluta Apine, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

Par Smiltenes novada Licencēšanas komisijas priekšsēdētāja vietnieku ar komisijas vienkāršu 

balsu vairākumu ievēlēts Edgars Roslovs. 

 

 3. Par K. V. iesnieguma izskatīšanu licences izsniegšanai interešu izglītības programmas 

„Mūsdienu dejas – studija “Kristāls”” realizēšanai 

 Ziņo Santa Brūvere 

 



 

3 

 

Komisijas sekretāre ziņo par sagatavoto lēmumu projektu.  

 

E.Roslovs informē komisiju pa apstākļiem, kāpēc šāds jautājums ir iesniegts izskatīšanai. 

 

Norisinās debates (piedalās E.Roslovs, S.Brūvere, Iluta Apine un Astrīda Harju) 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Astrīda Harju, Edgars Roslovs, Iluta Apine, Raivis Vizulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Licencēšanas komisija 

 

NOLEMJ: 

1. Atteikt K.V, personas kods, adrese:, izsniegt licenci interešu izglītības programmas 

„Mūsdienu dejas – studija “Kristāls”” realizēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Par pieņemto lēmumu rakstveidā informēt Licences pieprasītāju ne vēlāk kā piecu darba 

dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums pielikumā. 

 

 
 

Sēde slēgta plkst. 14:30 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētāja   /paraksts/                                      Astrīda Harju 

 

Sēdi protokolēja  /paraksts/ Santa Brūvere 

 


